595194 STAGING VIA000314077 90.00 40 40 65.14 2605.72 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 130.29 0.00 0.00 0.00 2736.01

8 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING VIA000228694 180.00 29 24 130.29 3126.86 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 156.34 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1049 1044 33925.06 0.00 0.00 2600.50 0.00 0.00 36525.57

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Five Hundred and Twenty Five and Fifty Seven paisa Only